
l-, !aki,aking our syorld more productive

Línde Gas a.s.

a zákazrík

ÍiWk&'aa
?

a?

"'Ok
Illllllllllll!!,!i!!lllll ,eútgé/

t»tzs/?e-'z"b

Smlouva o dlouhodobém pronájmu
Město Odolena Voda
Dolní nárněstí 14
250 70 0dolena Voda

číslo smlouvy
363317178

Datum vystaverÍ
27 .04-2022

číslo zákazníka
510903360

úČ zákaznika

CZOO240559
Ič ?+ka

00240559

i

2

4

uzavírají tuto smlouvu o dlouhodobém pronájmu lahví a dalších dístribučmch prostředků na technické
PlYnY:

Nájemce získává jednorázovým zaplacením níže uvedeného nájemného právo užívat typ Lahve či jiného Distribučního
prostředku pmnajímatele v počtu a po dobu určené níže v článku 14.
Nájemné uhradi zákazník v hotovosti, kartou na platebním terminálu v Prodejrím ríístě Linde nebo bezhotovostrím
převodem v den splatnosti uvedeném na faktuře, a to předem na celou dobu nájmu.
Pmnajaté Dmtribučni prostředky mohou být použity jen k odběru Plynů od pronajímatele, popřípadě od dodavatele
poíííěřeného pmnajírnatelem.gllllJ plfllgllll

Náklady na obsluhu při plneqí Ptynern, údržbu, servis. ?né tí?kom zkoušky Diskibučních prostředků nese
pronBjÍmatel.
Po skončení Smk»uvy (nebude-li uzavřena nová smlouva) bude i:íčtováno nájemné a dodatkové nájemné podle právě
platných sazeb pronajímatele, dokud Distribuční prostředky nebudou vráceny příslušnému Prodejnímu místu Linde.
Období pro výpočet a vznik nároku a účtování dodatkového nájemného, tj. užívání Lahví bez tzv. obrátky, počíná běžet
3 měsíce před skončeriím Smlouvy.
V případě ukončení Smlouvy během doby, za kterou je uhrazeno dlouhodobé nájemné, není pronajímatel povinen
uhradit nájemci jakoukoliv částku ze zaplaceného nájemného.
Pronajímatel je oprávněn o«jstoupit od této Smlouvy, pokud nájemce umožní třetí osobě užívat pronajaté Dístribučrí
prostředky bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele nebo iej plní jinými Plyny než od pronajímatele, nebo
nájemce pres upozorní:ní pronajímatele užívá pronajaté Distribuční pmstředky v rozporu s touto Smlouvou, riebo je-li
nájemce v pmdlerí s úhradou nájemného deíší než 10 dní.
Každá smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy v případě úpadku druhé smluvní strany, nebo při rušení
druhé smluvrí íany s likvidaci.
Nájemce se zavazuje, že bude utajovat, r+evyužije pro sebe, nesdělí či nezpřístupní (např. předložením části Smlouvy,
faktury, předávačího protokolu aj.) třetí osobě výši nájemného, specifikaa předmětu nájmu a veškeré ostatrí
konkurenčně určttelné, ocenitelné a běžně nedostupné skutečnosti týkající se pronajímatele (,,Důvěmé iríformace"),
které získána základě pínění této Smíouvy. V případě porušení tohoto závazku mlčenlivosti má pronajímateli právo
okamžitě odstoupit od Smlouvy. Závazek mlčenlivosti se nájemce zavazuje zachovávat i po dobu 12 měsjců od
skončerí Smíouvy.

10 SoučástítétoSmlouvyjsounížeuvedenéVšeobecnéobchodnípodmínkyLindeproprodejPlynůaríájemDistribučrích
prostředků (dále jen ,Podmínky'). Pojmy uvozené velkým písmenem, jenž nejsou vysvětleny v této Smlouvě, mají
význam uvedený v Podmínkách. Aplikace obchodních podmíriek a jiných dokumenh:i nájemce na tuto Smlouvu je
vyloučena, ledaže je pronajímatel výslovně akceptuje prostřednictvím písemného a číslovaného dodatku podepsaného
oprávněnýrrí zástupci smluvních stran.

11 Tato Smlouva se rídí českým právem; spory z této Smlouvy bude rozhodovat vf»crua příslušný soud místně příslušný dle
sídla pronajímatele. Tato Smlouva je nezávislá na jiných smlouvách uzavřených mezi smluvriími stranami, strany
vylučují aplikaci § 1727 0bčaríského zákoníku.

Zákazrík svým podplsem projewje sauhlas s íím. že na jakýkolm smluvní mah mezi nlm a společnoail IJn«le Gas a.s. s*
n4jem disb'lbubích ptoshdmlo, :zveířejnhé na Prc+de'yíkh mísíedi Linde a na webových aírár+kách hlípg:l/wwív.liííde-gas.in4jem disb'l6uThích
znblm oííamámil

Linde aas a.s.
UTedhnopJul324 61č:CLO00117S4 unK,recmBarikCied'íR*pubm DeufflthaBa6kAóMůní198 CH) haha 9 qnd ?kia,a.s @.?: 22ů 230Ml7 800

Ič:000ll754 BankovníapojenlproplaíbyvCZK: eankovnlspoleííípíaplslbyvEuR:
oič:czoooiiys« unK,můBankCaechR*publc Qegffltha?Ban?k?AQMůnchanand ?km,a.s '

č.úau:21l3539tl5/2700
umJÓizzm?omiizg«is ?:oeez'mzooíoo;azssmoo

?'r«xívoenó

3

1

5

6

7

8

9

oVšaabecné okhodnl podmínky Linde pm pmdei P%n(i a
oierRegThtso?. př'óernž zér«aň píohlašuje. že se s }eló

v.linde-gas.cz
.a@mxla.mm

www.l
info.i

Zákaznbé canlnim
Temů: a00 j21 12'!
Fax 272 la(l 752



Jméno zákazníka: Město Odolena Voda
č. zákazníka: 510903360 363317178 27.04.2022 2/2

12 Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato Smlouva nebo dohoda jí měriící či doplricíjící v souladu se zákonem č.
340/2015 sb., o registru smluv (,,ZRS'), uveřejněna prostřednictvím registru smíuv, pak její uvJejnění se zavazuje
zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do data převzeíí Dístribučních prostředků, na své náklady postupem
starioveným v ZRS nájemce. Před uveřejněním této Smlouvy v registru smluv nájemce znečitelm ta ustanovení, která
představují výjimku z povinnosti uve'ejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to imenovitě výše nájemného a osobní údaje, vč.
podpisových vzoria zástupců smluvních stran.

13 Podpísem Smlouvy smluvrí strany stvrzují, že Smlouva je výsledkem jejich vzájemného v5íjednávání, nájem«
prohlašuje, ze měl možnost ovlivnit její podmínky, byl sezriámen s obsahem Podmmek a dalších dokumentů, na které
Podmínky odkazují, a tudíž se neuplatrí ustanovení §1799 a § 1800 0bčanského zákoníku o smlouvách uzavíraných
adhezním způsobem.

14 Specifikace typu pronajímaných Distribučních prostředků, délka pronájmu a výška nájemného: .
'?číslo Počet Počátek
produktu pronajatých smlouvy

kusů

7440200 1

Název produktu/
SKP/Taric No.

NÁ,!IEM LAHVE ACE-2 ROKY 01.05.2022 30.04.2024

Konee

smlouvy

4.954,00 CZK

Nájemné/kus

Datum 27?04.2022
íínae (ias a.s.

Zagaíoaí?ká 3:'3'
277 51 NelhhOleVeS
J ?iu uo .m-i'

r'íoJey?i mísío
leííkh Zavadllavá f

('s
"Ij4#Ď@j???0múnaípo«i%
Ů.
U ?ei-hnccl'4=íit; i 3'i4
? «.).{'= 00 p r :a.h 'la Q'

ičc'i: 00:=,íi '( 75.q
DIČ: CZOCl0í!.75z}

€A36

..J;?

1

ll-StÍ 14 "61

A, da

g

za z4kazríka
(§rnéydpodpis)

»jy-

l

Doložkakesmlou'íč. ó"í2j? :2-to,22-
dle §41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích,

ve znění pozdějších předpisů
Tuto smlouvu schv'lila Rada

města Odolena Voda
ílTl č. ;/;) íl &w ]c..rzusneseníí'n ':.

z@ d 7, 2 ???? 10;?Q-

l
:


